

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di MANUTENZIONE Straordinaria alle Case Popolari in OSTUNI
LOTTE N° 7°, 8°, 9°, 10°, 11°, 12°, 15°.

Impresa LACAILLA MARIO DI SQUINZANO (LECCE)

STATO ^(a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il **20 AGOSTO** 19 **73**

CONTRATTO in data 29/9/1972 n. 5573 REGISTRATO A BRINDISI il 11/10/1972
al N° 2116 mod. I.

Importo del progetto a base d'asta *L.*

4.485.543

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione

del 0,50% per cento L.

4.463.115

Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.

Per espropriazione L.

» mag. lavori impreved. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

» «

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna

Data dell'incominciamento dei lavori

Scadenza del tempo utile per
l'ultimaz. dei lavori . . .

I lavori rimasero sospesi per gg.

I lavori rimasero prorogati per gg.

Per cui la nuova scadenza del
tempe utile è . . .

Giorni impiegati in più .

» » in meno

29/9/72

29/9/72

28/2/73

142

20/7/73

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	30	Svellimento pavimento mq.	27,00	250	6950 =	
2	61	" Basolato "	27,96	600	16.776 =	
3	40	Demolizione di massetto "	25,46	200	5.092 =	
4	41	Scavo di terra mc.	16,20	1.600	26.048 =	
5	53	Calcestruzzo cementizio mc.	1,54	16000	24.640 =	
6	43	Tubazione in cem Ø 150 ml.	51,25	1.800	92.250 =	
7	46	Rilevato o colmato mc.	11,52	700	8.064 =	
8	47	Massetto mq.	20,85	800	16.680 =	
9	48	Pietrini "	27,80	1.800	50.040 =	
10	49	Basolato "	13,98	3000	41.940 =	
11	50	" dell'Ann. NE "	13,98	2000	27.960 =	
12	44	Pozzetti N°	1	6000	6000 =	
13	45	Chiusino hg.	40	350	14000 =	
14	31	Tinteggiatura a colore mq.	9.522,29	130	1.237.897,70 =	
15	57	Stilatura carparo "	576,10	600	345.660 =	
16	36	Coloritura vernice acq. "	1.029,50	420	432.390 =	
17	33	Dipintura ad olio "	2.416,57	500	1.208.285 =	
18	44	Verniciatura ad olio "	307,84	300	92.352 =	
19	37	Tinteggiatura vani scala N°	14	27.500	385.000 =	
20	2	Piccola riparaz. sportel. mq.	409,20	600	245.520 =	
21	3	Media " " "	32,97	1990	65.521,50	
22	14	Piccola riparaz. sportel. " "	10,04	850	8.534 =	
23	15	Media " " "	31,32	1500	46.980 =	
24	17	Piccola rip. pers. avvolg. "	21,60	420	9.072 =	
25	11	Media " " " "	32,22	1600	51.552 =	
26	12	Piccola rip. pers. rom. "	10,08	2.600	26.208 =	
27		Grande " " "				
		Piccola rip. pers. rom. "	10,08	850	8.568 =	
		SOMMARIO		L.	4.457.796,20	
		A dedurre il ribasso d'Asta dello 0,50%		L.	22.338,98	
		RESTANO		L.	4.445.457,22	
		A Riportare		L.	4.445.457,22	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO L.				4.445.457,20
		Dicui si deduce l'Importo dei certificati già emessi N° 1 il 18/5/1973 N° 2 il 2/7/1973		L. L.	1.980.000 1.990.000	
		SOMMANO		L.	3.970.000 L.	3.970.000
		Resta il credito netto dell'Impresa			L.	475.457,20
		Diconsilire (Quattrocentosettantacinquemilaquattrocentocinquanta setteventi				
		L'IMPRESA LACALSA 11/11/73				
		IL DIRETTORE TECNICO (DOTT. ING. ANTONIO ZINGARO)				
		VISTO IL PRESIDENTE (DOTT. RAFFAELLO FISCHEITTO) BRINDISI 15/9/1973				